
UCHWAŁA NR XLV/326/2013
RADY MIEJSKIEJ BIAŁOGARDU

z dnia 30 października 2013 r.

w sprawie wyrażenia zgody na przystąpienie do opracowania i wdrażania Planu gospodarki niskoemisyjnej 
dla miasta Białogard

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 6 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2013 r. poz. 
594 i 645) Rada Miejska Białogardu uchwala, co następuje: 

§ 1. Rada Miejska Białogardu wyraża zgodę na przystąpienie do opracowania i wdrażania Planu gospodarki 
niskoemisyjnej dla miasta Białogard. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej

mgr Józef Leszczyk

Id: 46ED400A-1631-4A90-849B-A73697CEBD7C. Przyjety Strona 1




